
 

МІСЬКА РАДА МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО

ДЕВ’ЯТНАДЦЯТА СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

від 19 листопада 2019 року                                                                                      № 2995

Про внесення змін до рішення 
міської ради від 21 листопада 2017 року 
№ 1194 “Про затвердження Міської програми 
профілактики та протидії злочинності 
“Безпечне місто” на 2017-2020 роки” (зі змінами)

Відповідно до статті 140 Конституції України, пункту 22 частини першої
статті 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, враховуючи
лист начальника управління Служби безпеки України в Кіровоградській області
Олексія  Петрова  від  17  жовтня  2019  року  №  61/17/6430/нт,  лист  начальника
Управління  патрульної  поліції  в  Кіровоградській  області  Антона  Цюцюри від
29 жовтня 2019 № 19212/ш/34/01-2019, Міська рада міста Кропивницького

В И Р І Ш И Л А:

1.  Внести  зміни  до  рішення  міської  ради  від  21  листопада  2017  року
№  1194  “Про  затвердження  Міської  програми  профілактики  та  протидії
злочинності “Безпечне місто” на 2017-2020 роки” (зі змінами), а саме:

1) замінити перше речення пункту 1.1 Загальних положень текстом:
“Забезпечення  правопорядку  та  досягнення  позитивної  криміногенної

ситуації  у  місті  вимагає  від  правоохоронних  органів  та  органів  місцевого
самоврядування об’єднання зусиль у напрямку боротьби зі злочинністю.

Міська програма профілактики та протидії злочинності “Безпечне місто” на
2017-2020 роки (далі — Програма) забезпечить ефективну реалізацію державної
політики  у  сфері  превентивної  діяльності  правопорушень  і  подальшого
удосконалення заходів з профілактики правопорушень, спрямованих на усунення
причин та умов вчинення протиправних дій, за напрямками:

підтримка  з  боку  місцевого  самоврядування  правоохоронних  органів  у
боротьбі  зі  злочинністю  шляхом  надання  допомоги  у  матеріально-технічному
оснащенні та забезпеченні їхньої діяльності;

впровадження в місті Кропивницькому системи відеоспостереження”;
2)  графи  15  та  16  пункту  9  Заходів  з  реалізації  Міської  програми

профілактики  та  протидії  злочинності  “Безпечне  місто”  на  2017-2020  роки
(далі — Заходи) доповнити цифрами “2200,0”;



2

3) у графах 15 та 16 пункту 11 Заходів цифри “1500,0” замінити на “-”;
4) графи 14 та 16 пункту 14 Заходів доповнити цифрами “24,0”;
5) графи 14 та 16 пункту 15 Заходів доповнити цифрами “20,0”;
6) у графах 12 та 13 пункту 12  Заходів цифри “491,0” замінити цифрами

“250,0”;
7) графи 12 та 13 пункту 11 Заходів  доповнити цифрами “241,0”;
8) у графі 12 пункту 16  Заходів цифри “13,5” замінити на “-”;
9) графу 11 пункту 16  Заходів доповнити цифрами “13,5”;
10) доповнити Заходи пунктом 17, що додається.

Міський голова                                                                       Андрій РАЙКОВИЧ

Вікторія Чубар 24 64 86



Додаток 
до рішення Міської ради 
міста Кропивницького
19 листопада 2019 року № 2995

Доповнення до Заходів
 з реалізації Міської програми профілактики та протидії злочинності “Безпечне місто” на 2017-2020 роки 

№ 
з/п

Найменування заходу Терміни
виконання

Відповідальний
орган

Фінансове забезпечення  (тис.грн)

2017 рік 2018 рік 2019 рік 2020 рік

Міський
бюджет

В
сь

ог
о Міський

бюджет

В
сь

ог
о Міський

бюджет

В
сь

ог
о Міський

бюджет

В
сь

ог
о

За
г.

 ф
он

д

С
п

ец
 .ф

он
д

За
г.

 ф
он

д

С
п

ец
. ф

он
д

За
г.

 ф
он

д

С
п

ец
. ф

он
д

За
г.

 ф
он

д

С
п

ец
. ф

он
д

17 Субвенція з міського бюджету державному бюджету
на закупівлю тактичного спорядження, 
спецавтотранспорту, паливно-мастильних 
матеріалів, засобів обробки інформації (ПЕОМ) та 
комплектуючих до них, засобів технічного захисту 
інформації, відеообладнання, спеціальних технічних
засобів, проведення енергоаудиту будівель 
Управління служби безпеки України в 
Кіровоградській області 

- - - - - - 300,0 600,0 900,0 - - -

Всього по роках 1500,0 1700,0 3670,0 2244,0

Всього по програмі                                                                                                                                                                                                                                                                                                            9114,0

Начальник відділу з питань 
запобігання і виявлення корупції 
та взаємодії з правоохоронними 
та контролюючими органами                                                                                                                   Олександр ШИШКО


